[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
7-созыв
РЕШЕНИЕ
от 21.02.2025

№17/72
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Арсеньевский район
На основании статьи 47 Устава муниципального образования                       Арсеньевский район Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Арсеньевский район  (приложение).

2. Решение Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 07 февраля 2024 года № 6/24 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Арсеньевский                 район» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2025 года.
Глава муниципального образования

Арсеньевский район

Н.В. Ненашева

Приложение

 к решению Собрания представителей

 муниципального образования

Арсеньевский район
от 21.02.2025 № 17/72
Структура администрации муниципального образования Арсеньевский район

Глава администрации муниципального образования

Арсеньевский район

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Отдел образования

Главный  инспектор

Комитет по жизнеобеспечению

Общий отдел

Сектор ГО, ЧС и охраны окружающей среды

Отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства

Финансовое управление

Сектор по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями

Отдел ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры

Служба планирования бюджета и межбюджетных  трансферов

Отдел  культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Отдел имущественных и земельных отношений

Сектор исполнения бюджета, учета и отчетности

Отдел  по организации

закупок и информатизации

Сектор имущественных отношений

Сектор казначейского исполнения бюджета, контроля и внедрения АСФ

Муниципальный архив

Консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  МО Арсеньевский район

Ведущий специалист, ответственный секретарь административной  комиссии  МО Арсеньевский район

Главный инспектор

_2147483647.unknown